
平成２４年１１月６日 

 

各  位 

 

ＳＭＢＣコンサルティング株式会社 

 

 

 

中国ビジネス倶楽部 運営終了のお知らせ 

 

 

中国ビジネス倶楽部は、平成２５年２月２８日（木）をもちまして、運営を終了させて

いただくこととなりました。 

会員の皆さまには、運営終了のご案内を差し上げておりますが、ご不明な点等ございましたら、下記

照会窓口までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

本件に関するご照会窓口 フリーダイヤル ０１２０－７１０９－４９ 

受付時間：9:00～17:00 土曜、日曜、祝祭日、年末年始を除く 

 

 

 

以上 


